info@lvanhagen.nl
www.lvanhagen.nl

AFDICHTINGEN +31 (0)71 541 2722
Oliekeerringen 71 — 125 mm
Afmetingen in mm Type / Materiaal
Keerring 72 x 85 x 8
Keerring 72 x 86 x 7 Stoflip
Keerring 72 x 90 x 10
Keerring 72 x 90 x 10 Stoflip
Keerring 72 x 90 x 10 Staal
Keerring 72 x 95 x 10
Keerring 72 x 95 x 10 Staal
Keerring 72 x 95 x 10 Drukbestendig met stoflip
Keerring 72 x 95 x 13 Stoflip
Keerring 72 x 95 x 13 Staal
Keerring 72 x 100 x 10
Keerring 72 x 100 x 10 Staal
Keerring 72 x 100 x 12 Stoflip
Keerring 72 x 105 x 13
Keerring 72 x 110 x 12
Keerring 72 x 110 x 13 Stoflip
Keerring 73,03 x 85,73 x 4,76
Keerring 73,03 x 92,07 X 9,52 Stoflip
Keerring 73,03 x 95,25 x 12,7
Keerring 73,03 x 95,25 x 12,7 Stoflip
Keerring 73,03 x 95,25 x 12,7 Staal
Keerring 73,03 x 98,42 x 12,7 Stoflip
Keerring 73,03 X 98,43 x 12,7 Staal
Keerring 73,03 x 101,6 x 12,7 Staal
Keerring 74 x 100 x 13 Staal
Keerring 74 x 105 x 12
Keerring 75 x 90 x 8
Keerring 75 x 90 X 8 Stoflip
Keerring 75 x 90 x 10
Keerring 75 x 90 x 10 Stoflip Viton® / FPM
Keerring 75 x 90 x 13 Stoflip
Keerring 75 x 95 x 5
Keerring 75 x 95 x 5 Staal
Keerring 75 x 95 x 7 Drukbestendig met stoflip
Keerring 75 x 95 x 10 Viton® / FPM
Keerring 75 x 95 x 10 Stoflip
Keerring 75 x 95 x 10 Staal
Keerring 75 x 95 x 12
Keerring 75 x 95 x 12 Stoflip
Keerring 75 x 95 x 12 Staal
Keerring 75 x 95 x 13
Keerring 75 x 95 x 13 Staal
Keerring 75 x 100 x 7/10 Drukbestendig met stoflip Viton® / FPM
Keerring 75 x 100 X 8 Drukbestendig met stoflip
Keerring 75 x 100 x 10
Keerring 75 x 100 x 10 Stoflip
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Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
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75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75,41
76,2
76,2
76,2
76,2
76,2
76,2
76,2
76,2
76,2
76,2
76,2
77
77,78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
79,3
79,3
79,3
79,3
79,3
79,3
80
80
80
80
80
80
80

100
100
100
100
100
100
100
100
105
105
105
110
110
110
115
120
120
120
121
101,6
95,25
95,25
98,43
101,6
101,6
101,6
101,6
101,6
107,92
114,3
114,3
100
104,75
95
96
100
100
100
100
105
110
110
115
101,6
101,6
104,77
104,77
115,9
120,65
90
95
95
100
100
100
100

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

10
10
12
12
13
13
13
13
12
13
13
12
12
13
12

10
12
13
19,05
9,52
9,52
11,11
9,52
11,1
12,7
12,7
12,7
11,1
12,7
12,7
10
12,7
13

10
10
10
12
13
12
13
10
12,7
12,7
12,7
12,7
14
12,7

Stoflip Viton® / FPM
Staal

Stoflip

Staal

Stoflip
Staal
Drukbestendig met stoflip

Stoflip
Staal

Stoflip
Staal
Stoflip

Drukbestendig met stoflip
Drukbestendig met stoflip

Stoflip
Staal
Stoflip
Staal
Stoflip
Staal
Staal
Stoflip
Staal
Stoflip EPDM (FDA goedgekeurd)
Stoflip

Staal
Staal

Staal

Staal

Staal
Adap

Zonder veer
Zonder veer

Drukbestendig met stoflip
Flexibel

Stoflip
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Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
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80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80,96
80,96
80,96
80,96
82
82
82
82
82
82,55
82,55
82,55
82,55
84,14
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85

100
100
100
100
100
100
100
100
100
105
105
105
105
105
110
110
110
110
110
110
110
110
112
115
120
120
125
125
140
145
107,95
114,3
117,5
120,65
105
105
105
110
110
107,95
107,95
114,3
114,3
111,11
100
100
100
100
100
101
102
105
105
105
105
105

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

10
10
10
10/8
12
12
13
13
13
10
12
13
13
13
10
10
10/2
12
12
13
13
13
12,5
10
13
13
12
13
13
13
12,7
12,7
13
12,7
12
12
13
12
13
7,93
12,7
12,7
15,88
12,7
8

9

9
10
13
9
13
7,5
7,5
10
10
10

Stoflip Viton® / FPM

Staal

Drukbestendig harde PTFE lip
Drukbestendig harde PTFE lip
Stoflip

Duo (geveerd)

Stoflip

Drukbestendig met stoflip
Drukbestendig met stoflip

Stoflip

Stoflip

Drukbestendig met stoflip
Staal

Stoflip

Staal

Standaard met stoflip X

Stoflip

Staal

Duo (geveerd)
Flexibel

Staal

Staal
Stoflip

Staal
Staal
Staal
Stoflip

Stoflip
Staal

Staal

Staal

Drukbestendig harde PTFE lip

Staal
Stoflip

Staal

Drukbestendig met stoflip
Drukbestendig met stoflip Viton® / FPM
Stoflip

Stoflip Viton® / FPM

Staal
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Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
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85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85,73
87,31
87,31
88
88
88
88
88,9
88,9
88,9
88,9
88,9
88,9
88,9
88,9
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90

105
105
105
105
110
110
110
110
110
110
110
115
115
120
120
120
120
120
125
125
130
130
130
130
150
155
111,12
107,95
114,3
110
110
120
140
104,77
104,77
104,77
114,3
114,3
120,65
127
133,35
105
110
110
110
110
110
110
110
110
110
115
115
115
115
115

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

10
10
12
13
10
10
12
12
12
13
13
13
13

12
12
13
13
12
13
12
12
13
13
12
12
12,7
12,7
12,7
12
13
13
13
7,93
7,93
9,52
12,7
12,7
12,7
12,7
15,88
10
7,5
8

8
12
12
13
13
13
13
9

9
10
10
12/8

Drukbestendig specia
Deelbaar
Stoflip

Drukbestendig specia

Viton® / FPM

Stoflip

Stoflip

Drukbestendig met stoflip

Staal

Drukbestendig met stoflip
Stoflip

Drukbestendig

Staal
Staal

Stoflip
Stoflip
Staal

Stoflip

Staal
Staal

Staal

Stoflip Viton® / FPM

Stoflip
Staal
Stoflip
Staal
Staal

Drukbestendig met stoflip
Staal

Stoflip

Drukbestendig met stoflip
Stoflip

Drukbestendig met stoflip
Staal

Staal

Drukbestendig met stoflip Viton® / FPM
Drukbestendig harde PTFE lip
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Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
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90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
92
92
92,08
92,08
92,08
92,08
92,08
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95,25
95,25
95,25
95,25
95,25

115
115
118
120
120
120
120
120
120
125
125
125
130
130
130
130
140
140
170
110
120
114,3
114,3
120,7
120,7
133,35
110
110
110
110
115
115
115
120
120
120
120
120
125
125
125
125
130
130
130
130
130
135
145
145
160
114,3
114,3
120,65
127
133,35

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

13
13
12
12
12
13
13
13
13
12
13
13
12
13
13
13
12
13
12
10
13
12,7
12,7
12,7
14,2
15,88
10
10
12
12
13
13
13
10
12
12
13
13
12
12
13
13
12
12
13
13
16
13
13
13
15
12,7
12,7
12,7
11
15,88

Stoflip
Drukbestendig met stoflip
Drukbestendig met stoflip

Stoflip

Stoflip

Stoflip Viton® / FPM

Staal

Drukbestendig met stoflip
Stoflip

Stoflip

Staal

Staal
BFG
Stoflip
Staal
Stoflip
Stoflip

Staal

Staal
Stoflip
Duo (geveerd)

Stoflip

Staal

Stoflip

Stoflip

Drukbestendig met stoflip
Stoflip

Drukbestendig met stoflip

Stoflip
Staal
Stoflip
Stoflip
Staal

Duo (geveerd)

Stoflip
Stoflip

Stoflip
Staal

Staal
Staal
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Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
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9%
98
98
98
98,43
98,43
99
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
101,6
101,6
101,6
101,6
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105

112
120
125
125
133,35
136,52
134
115
115
115
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
125
125
125
125
125
130
130
130
130
130
130
130
135
140
140
140
150
185
190
127
127
133,35
136,52
125
125
125
125
125
125
130
130
130
130
130
130
130

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

10
13
12
13
11,11
11,1
13

7,5
7,5
10
10
10
10
12
12
13
13
12
12
13
13
13
10
12
13
13
13
13
15
12
12
13
13
13
13
15
12,7
12,7
15,88
11,11
10
13
13
13
13
13
7,5
7,5
7,5
11,5
12
12
12

Drukbestendig zonder stoflip
Stoflip

Staal

Staal

PUR

Staal
Drukbestendig met stoflip
Drukbestendig met stoflip Viton® / FPM

Stoflip

Stoflip Viton® / FPM
Staal

Viton® / FPM
Stoflip

Staal
Stoflip

Stoflip
Staal

Stoflip

Stoflip

Staal

Drukbestendig met stoflip
Staal

Stoflip

Stoflip

Staal

Staal

Staal

Stoflip

Stoflip Viton® / FPM

Staal

Drukbestendig met stoflip Viton® / FPM
Drukbestendig met stoflip
Drukbestendig met stoflip Viton® / FPM
Drukbestendig met stoflip
Drukbestendig met stoflip

Stoflip

Drukbestendig specia

Drukbestendig
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Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
Keerring
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105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
107,95
107,95
107,95
107,95
107,95
107,95
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
111,1
111,1
111,1
111,1
112
112
114
114
114,3
114,3
114,3
114,3
115
115
115
115
115
115

130
130
130
130
130
135
135
140
140
140
145
127
133,35
136.52
136,52
139,7
152,4
130
130
130
130
130
130
135
140
140
140
140
140
140
140
145
145
150
150
150
150
150
136,52
136,52
152,4
152,4
140
140
127
140
139,7
142,87
152,4
155,56
130
135
140
140
140
140

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

12/8
12,5
13
13
13
13
14
12
13
13
16
12,7
15,88
11,11
12,7
14,28
19,05

11,5
12
12
13
13
13
10
12
12
13
13
13
14
13
14

13
13
15
11,1
12,7
12,7
19,05
13
13

13
12,7
14,28
19,05
14,28
12
10
10
12
12
12,5

Drukbestendig harde PTFE lip
Deelbaar

Drukbestendig met stoflip
Staal

Staal

Staal
Staal
Staal

Staal
Staal

Drukbestendig met stoflip
Stoflip

Stoflip

Staal

Stoflip

Stoflip

Stoflip

Staal

Stoflip

Stoflip

Drukbestendig met stoflip
Drukbestendig met stoflip
Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Stoflip
Deelbaar
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Keerring 115 x 140 x 13 Stoflip

Keerring 115 x 140 x 13 Staal

Keerring 115 x 150 x 12

Keerring 115 x 150 x 13 Staal

Keerring 115 x 150 x 15 Staal

Keerring 115 x 160 x 15

Keerring 117,47 x 139,7 X 9,52

Keerring 117,47 x 149,22 x 15,88

Keerring 117,47 x 152,4 x 12,7 Staal

Keerring 118 x 140 x 13 Staal

Keerring 120 x 140 x 7,5 Drukbestendig met stoflip
Keerring 120 x 140 x 12 Stoflip

Keerring 120 x 140 x 12 Stoflip Viton® / FPM
Keerring 120 x 140 x 12 Deelbaar

Keerring 120 x 140 x 13

Keerring 120 x 140 x 13 Viton® / FPM
Keerring 120 x 140 x 13 Stoflip

Keerring 120 x 140 x 13 Stoflip Viton® / FPM
Keerring 120 x 140 x 13 Staal

Keerring 120 x 140 x 13 Drukbestendig met stoflip
Keerring 120 x 140 x 13 Drukbestendig met stoflip
Keerring 120 x 150 x 12

Keerring 120 x 150 x 12 Stoflip

Keerring 120 x 150 x 12/8 Drukbestendig harde PTFE lip
Keerring 120 x 150 x 12 Drukbestendig met stoflip
Keerring 120 x 150 x 13

Keerring 120 x 150 x 13 Stoflip

Keerring 120 x 150 x 13 Staal

Keerring 120 x 150 x 15 Stoflip

Keerring 120 x 150 x 15 Staal

Keerring 120 x 160 x 12

Keerring 120 x 160 x 13

Keerring 120 x 160 x 13 Staal

Keerring 120 x 160 x 15

Keerring 120 x 160 x 15 Stoflip

Keerring 120 x 160 x 15 Staal

Keerring 120 x 170 x 15 Staal

Keerring 120 x 180 x 15 Standaard met stoflip
Keerring 120,65 x 146,05 x 12,7 Staal

Keerring 120,65 x 152,4 x 14,28 Staal

Keerring 122 x 250 x 13

Keerring 123,82 x 152,43 x 12,7 Staal

Keerring 125 x 140 x 10

Keerring 125 x 143 x 13 Stoflip

Keerring 125 x 150 x 12 Stoflip

Keerring 125 x 150 x 13

Keerring 125 x 150 x 13 Staal

Keerring 125 x 150 x 15

Keerring 125 x 150 x 15 Staal

Keerring 125 x 152,4 x 15 Staal

Keerring 125 x 155 x 12 Stoflip

Keerring 125 x 160 x 12

Keerring 125 x 160 x 13 Staal

Keerring 125 x 160 x 15

Keerring 125 x 160 x 15 Staal
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